
Francja - Radość życia w Burgundii - rejs
barkami



Opis
Cena od: 3700 PLN■

Liczba dni: 7 dni■

Kraj:   Francja■

Wycieczka do Francji - cena, koszt, atrakcje

Burgundia jest najbogatszą prowincją Francji zarówno pod   względem historycznym i kulturalnym,   jak   i   gospodarczym i
kulinarnym. Region   ten,   będący niegdyś   potęgą,  słynie z   niespotykanej   gdzie   indziej   liczby obiektów   architektury  
romańskiej w Fontenay i Vézelay, jest też ojczyzną wielu   win   o   najwyższej   światowej renomie...

Joigny - malownicza   miejscowość   położona   nad   rzeką   Yonne.  Kamienny most łączący port   z miastem, brukowane
uliczki, Zamek Gondi oraz średniowieczne wejście do miasta – to wszystko sprawia, że miejsce to ma swój niepowtarzalny
charakter. Uwagę zwracają też domy  z pięknie rzeźbionymi, drewnianymi fasadami, szczególnie La Maison du Pilori. Świeże
warzywa i owoce, oraz bardzo duży wybór regionalnych   serów   znajdziemy   na   skrytym   pod   dachem   targu miejskim.

Auxerre -  typowe   średniowieczne   burgundzkie   miasteczko. Usytuowane   na   niewielkim   wzgórzu   tuż   obok   rzeki  
Yonne.  Nad miastem   króluje   potężna   średniowieczna   katedra   St-Etienne (zbudowana pomiędzy XIII a XVI wiekiem).
Dużym zaskoczeniem jest to, że ogromna katedra znajduje się na małym (i brzydkim) placu. Wewnątrz katedry przepiękne
witraże. Niedaleko katedry znajduje się wyglądające jak średniowieczny zamek opactwo St Germain.

Bailly -  miasteczko  będące domem musującego burgundzkiego wina Crement.

Irancy -  domy malowniczo otaczają kościół, w którego architekturze pięknie komponują się elementy romańskie i gotyckie.

Chablis - w departamencie Yonne, nieco oddalonym od   winiarskiego   centrum   regionu,   powstaje najsłynniejsze   białe  
wino   na   świecie:   Chablis. Produkowane   już   od   średniowiecza   przez cystersów,   odznacza   się   ziemnymi,  
mineralnymi nutami, niezrównaną smukłością i przejrzystością .



Program

Dzień 1

Spotykamy się o godzinie 11 w Warszawie na lotnisku im. Fryderyka Chopina.
Wylot do Paryża. Tygodniową przygodę z barkami na rzece Yonne Canal Nivernais,
rozpoczynamy późnym wieczorem. Po podroży z Polski czas na zaokrętowanie na
barkach w malowniczej miejscowości Jogny. Każda załoga a raczej francuski RÓD
ma  swój  własny  herb,  dla  którego  tworzy  nazwę.  Dzisiejszy  dzień  to  czas
odpoczynku po podroży oraz nocleg pod francuskim niebem.

Dzień 2

Po śniadaniu rzeka Yonne prowadzi nas do miasta Auxerre i złocistych dachów
jego eleganckiej zabudowy. Miasto jest także punktem realizacji zadania ? załoga
każdej barki otrzymuje wskazówki i wyrusza w miasto. Po dniu na barce wieczór i
noc poświęcamy na wspólną kolację i integrację Rodów przy zabawach z bullami,
mini-golfie i wędkowaniu na samodzielnie skonstruowanych wędkach.

Dzień 3

O poranku w malowniczej scenerii  Auxerre, po śniadaniu omawiamy dzisiejsze
zadanie, które stanowi nie lada wyzwanie dla Rodów, które muszą wyłonić szefa
kuchni. Po otrzymaniu książek kucharskich, na bazie produktów zakupionych w
Auxerre,  kierując  się  zmysłem  kulinarnym  i  innowacyjnym  podejściem  Rody
przygotowują ucztę. Cały dzień wolnym tempem płyniemy ku Merry sur Yonne
podziwiając m.in. walory Reserve Naturelle de Bois du Parc.

Dzień 4

Po śniadaniu  płyniemy do Chatel  Censoir,  gdzie  mamy możliwość  zwiedzenia
okolic i miasteczka Vezelay ze spektakularną XII wieczną Bazyliką oraz licznymi
sklepami  i  kawiarniami.  Na  naszej  mapie  mamy także  wizytę  w  Château  de
Bazoches.  Chętni  mają  możliwość  przemierzania  malowniczych  zakątków  na
rowerze. Dla żądnych wrażeń i  adrenaliny śmiałków możliwość zorganizowania
lotów balonem (opcja  dodatkowo płatna).  Po  powrocie  na  barki  płyniemy do
Bazarnes- portu noclegowego.

Dzień 5

Wypływamy  z  Bazarnes.  Dziś  rzeka  Yonne  prowadzi  nas  swym  nurtem  do
burgundzkich winnic, gdzie mamy niepowtarzalną okazję przyjrzenia się procesom
tworzenia win,  degustacji  słynnych na całym świecie burgundów i  spaceru po
pięknych  winnicach  Bailly  i  Irancy.  Po  estetycznych  i  smakowych wrażeniach
wracamy  na  barki  i  płyniemy  ku  okolicom  Moneteau.  Po  kolacji  możliwość
poznania  nocnego  życia  miasta  Auxerre  (5km  od  Moneteau).  Opcjonalnie
możliwość kolacji na barce w obecności sommelier.



Dzień 6

O wczesnym poranku  rozpoczynamy dzień  w klimacie  średniowiecznych  walk
rycerskich, gdzie liczy się odwaga, kunszt i honor. Rody mogą wykazać się swoim
?przymiotami  i  cnotami?świadczącymi  o  ich  szlachetnym  pochodzeniu.  Nie
zabraknie rycerskich zbroi, mieczy, kruszenia kopii, strzelania z łuków i włóczni.
Dzień pełen adrenaliny i niezapomnianych wspomnień. Dworska zabawa zakończy
się  wieczorną ucztą,  przy winach,  przysmakach kuchni  burgundzkiej  .  Kolację
urozmaici muzyka oraz projekcja filmów i zdjęć dokumentujących wyjazd.

Dzień 7 Po wczesnym śniadaniu następuje wyokrętowanie i początek drogi powrotnej do
Polski. Transfer na lotnisko, wylot z Paryża do Warszawy.



Galeria


